Слонимский районный исполнительный комитет

__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________________

__________________________________
(идентификационный номер)
__________________________________
(адрес регистрации)
__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении предоставления дополнительного земельного участка в связи с необходимостью увеличения размера и изменения границы земельного участка, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________, предоставленного по результатам аукциона на право аренды земельного участка, аукциона с условиями на право проектирования и строительства капитальных строений (зданий, сооружений) либо аукциона по продаже земельных участков в частную собственность и изменить вид права на земельный участок с аренды на частную собственность.
[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаю следующие документы:
 ____________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

«___» ________________ __ г.        ________________     ________________________
							(подпись)                            (инициалы, фамилия)